
UCHWAŁA NR XLV/289/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Bialskiego zadania zarządzania drogą powiatową 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn.zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Bialskiego prowadzenia zadania publicznego zarządzania drogą 
publiczną powiatową Nr 1025L dr.woj. 698) gr. woj. – Nosów – Leśna Podlaska od km 1+490 do km 3+920 
położoną na terenie gminy Leśna Podlaska. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Bialskiego a Wójtem Gminy Leśna Podlaska regulującego w szczególności zakres 
inwestycji oraz wzajemne prawa i obowiązki, w tym rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B672BDB9-6CEB-4FB6-88D0-C66649E19010. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/289/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-06T06:01:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




